檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：邱駿宇

電子信箱：wedyes71@g2.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)25381111分機8311

傳真電話：(02)25381111分機8326

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：實管字第1070004289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校應用外語系舉辦「2018英語文學術暨實務國際研

討會(ICEE)」活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、研討會主題：專業英語之變革與創新。

二、研討會日期：107年4月28、29日（星期六、日）。

三、研討會地點：本校臺北校本部圖資大樓國際會議廳。

四、研討會相關議題：會議主軸為現今專業英語之研究及實務

發展，議題涵括文類分析或言談分析；需求分析、課程及

教材設計、班級經營、測驗與評鑑；專業英語與通識英文

之衝突與磨合；專業英語與全英語授課之理念、迷思、衝

突與合作；電腦媒介在專業英語中之應用；其他相關知識

領域，如航空、餐旅、商用、新聞、科技、工程、法政、

醫護、語言學、文學等。

五、報名網址：https://goo.gl/forms/9xhq5AH8IITgeSFh2。

六、本校應用外語學系網址：http://www.afl.usc.edu.tw/zh

_tw/ICEE。

0

國立虎尾科技大學

1070003812　107/04/11

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校應用外語學系 2018-04-11
09:37:14